
 
 

UCHWAŁA NR XL/276/2023  
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok oraz zmiany Uchwały 
Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu na kwotę 1 272 181,94 zł, który zostanie pokryty środkami: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 340 400,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 560 529,12 zł, 

3) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 371 252,82 zł. 

§ 4. Zmniejsza się planowane przychody w § 957 – Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych o kwotę 
4 444 139,63 zł. 

§ 5. Zmienia się Uchwałę Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023 w ten sposób, że: 

1) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 338



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -14 237 530,97

60014 Drogi publiczne powiatowe -14 237 530,97

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -1 627,25

Własne -1 627,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 060,85

Własne 6 060,85

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -1 964,57

Własne -1 964,57

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

-700 000,00

Własne -700 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
-13 540 000,00

Własne -13 540 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20 000,00

Własne 20 000,00

750 Administracja publiczna 7 940,49

75020 Starostwa powiatowe 7 940,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 940,49

Własne 7 940,49

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
40 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00

Własne 40 000,00

758 Różne rozliczenia 559 776,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 109 596,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 109 596,00

Własne 109 596,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 350 180,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 350 180,00

Własne 350 180,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

Własne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 103 684,94

80115 Technika 31 321,31

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00

Własne 1 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 100,00

Własne 2 100,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

Własne 25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155,16

Własne 155,16

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 466,15

Własne 2 466,15

80120 Licea ogólnokształcące 42 363,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 363,63

Własne 42 363,63

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 30 000,00

Własne 30 000,00

                                                                                                 Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XL/276/2023                                                                                                                                                                              

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim                                                                                                                                            

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

str.1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 338



852 Pomoc społeczna -256 500,00

85295 Pozostała działalność -256 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-236 980,36

Własne -236 980,36

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-19 519,64

Własne -19 519,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

Własne 8 000,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

Własne 6 000,00

-13 748 629,54Razem:

str.2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 338



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -17 584 530,97

60014 Drogi publiczne powiatowe -17 584 530,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 469,03

Własne 42 469,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 627 000,00

Własne -17 627 000,00

750 Administracja publiczna 42 940,49

75020 Starostwa powiatowe 7 940,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 940,49

Własne 7 940,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Własne 35 000,00

801 Oświata i wychowanie -398 278,69

80115 Technika -453 678,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 321,31

Własne 6 321,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -460 000,00

Własne -460 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 25 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 400,00

Własne 25 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00

Własne 30 000,00

852 Pomoc społeczna -256 500,00

85295 Pozostała działalność -256 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -184 780,00

Własne -184 780,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 220,00

Własne -15 220,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 336,50

Własne -32 336,50

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 663,50

Własne -2 663,50

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 619,50

Własne -4 619,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -380,50

Własne -380,50

4307 Zakup usług pozostałych -13 376,58

Własne -13 376,58

4309 Zakup usług pozostałych -1 101,80

Własne -1 101,80

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 867,78

Własne -1 867,78

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -153,84

Własne -153,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

Własne 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -11 400,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -17 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Własne 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 400,00

Własne -25 400,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Własne 6 000,00

-18 192 769,17

                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/276/2023                                                                                                                                                                                                

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim                                                                                                                                            

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

str.1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 338



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr  XL/276/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

1 2 3 4

3 610 981,94

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 710 052,82

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środkow pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatkow nimi finansowanych zwiazanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budzetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 340 400,00

9.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z 

rozliczenia środkow okreslonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udzialem 

tych środkow

§ 906 560 529,12

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

2 338 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 888 800,00

2. Spłaty pożyczek § 992 650 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 800 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Kamieńskiego w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 338



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XL/276/2023   

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5

30 100,00

900 30 100,00

90019 30 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

80 500,00

900 80 500,00

90019 80 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych, w tym: 70 000,00

Opracowanie inwentaryzacji stanu lasów 50 000,00

Aktualizacja Powiatowego Programu Ochrony Środowiska 20 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, w tym: 8 981,00

Wykonanie pomiarów poziomu hałasu, zanieczyszczeń powietrza i gleby, ocena dendrologiczna 8 981,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 019,00

Dochody i wydatki na finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2023 

r.

Dochody:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300

4390

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 338


	UCHWAŁA NR XL/276/2023  RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-10T13:53:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




